
UCHWAŁA NR XI.80.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 15 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. 
zm.3)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.543.958,02 na kwotę 16.595.763,61, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.903.533,02 na kwotę 18.998.888,61, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 8.175.253;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.403.125.

4) § 5  otrzymuje brzmienie:
"§ 5. Deficyt budżetu wynosi 2.403.125 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów/ pożyczek w kwocie 1.300.000zł , wolnymi środkami w kwocie 1.103.125.";

5) § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 3.079.055 zł, oraz łączną  

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 675.930 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6.".

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5, 6 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że 
nadaje  im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,  2, 3, 3a, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 1489, 

1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433 i 2526

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1



Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XI.80.2015  z dnia  15 września 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,003 453 930,77 3 553 930,77

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 3 366 287,003 266 287,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 727 767,00 100 000,00 827 767,00

500 Handel - 3 000,004 000,00 1 000,00

50095 Pozostała działalność - 3 000,00 1 000,004 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 59 700,002 670 253,00 2 610 553,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 35 000,00 600 900,00635 900,00

0310 Podatek od nieruchomości 535 000,00 - 35 000,00 500 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 400,00 1 020 400,001 019 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 3 000,00 3 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 - 1 600,00 6 400,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 26 100,00 89 900,00116 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 33 000,00 - 26 100,00 6 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00309 054,52 323 054,52

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 000,00 44 000,0030 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 14 000,00 44 000,00

852 Pomoc społeczna 505,592 121 589,73 2 122 095,32

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
417,00 15 617,0015 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 300,00 417,00 5 717,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 88,59 658,82570,23

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
570,23 88,59 658,82

16 543 958,02 16 595 763,6151 805,59Razem:

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XI.80.2015 z dnia   15 września 2015 roku zmieniający Uchwałę 
Nr III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 000,004 681 643,77 4 677 643,77

01095 Pozostała działalność - 4 000,00 193 143,77197 143,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 640,07 - 2 000,00 6 640,07

brak zadania UG 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 2 000,00 2 500,00

brak zadania UG 4 500,00 - 2 000,00 2 500,00

500 Handel - 19 820,0038 326,00 18 506,00

50095 Pozostała działalność - 19 820,00 18 506,0038 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 - 2 400,00 1 200,00

brak zadania UG 3 600,00 - 2 400,00 1 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

brak zadania UG 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00 - 420,00 210,00

brak zadania UG 630,00 - 420,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 7 000,00 1 000,00

brak zadania UG 8 000,00 - 7 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

brak zadania UG 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 207 812,001 995 540,00 2 203 352,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 225 912,00 251 752,0025 840,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 225 912,00 225 912,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 0,00 225 912,00 225 912,00

60016 Drogi publiczne gminne - 18 100,00 1 951 600,001 969 700,00

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 - 18 000,00 59 000,00

Pomiary drogowe i odtworzenie granic dróg 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

utrzymanie rowów i poboczy przy drogach gminnych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

zakup map i wypisów związanych z drogami 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 874 700,00 - 100,00 1 874 600,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 25 000,00 1 000,00 26 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 33 000,00 - 28 000,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 260 000,00 31 900,00 291 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 000,00179 200,00 176 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 000,00 176 200,00179 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

710 Działalność usługowa - 10 000,0055 000,00 45 000,00

71095 Pozostała działalność - 10 000,00 20 000,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

720 Informatyka 3 000,0052 075,00 55 075,00

72095 Pozostała działalność 3 000,00 55 075,0052 075,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w woj. kuj-pom. poprzez
 

zbudowanie dystrybucjii treści edukacyjnych

 

1 000,00 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 170,002 869 587,00 2 872 757,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 170,00 1 828 795,001 820 625,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
1 200,00 - 830,00 370,00

brak zadania UG 1 200,00 - 830,00 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 10 000,00 55 000,00

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

brak zadania UG 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

brak zadania UG 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność - 5 000,00 852 262,00857 262,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna - 16 494,412 382 183,73 2 365 689,32

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
417,00 15 617,0015 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 200,00 417,00 15 617,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 5 300,00 417,00 5 717,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 9 911,41 15 658,8225 570,23

3110 Świadczenia społeczne 25 559,21 - 9 913,15 15 646,06

brak zadania UG 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

dodatek energetyczny 559,21 86,85 646,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,02 1,74 12,76

dodatek energetyczny 11,02 1,74 12,76

85295 Pozostała działalność - 7 000,00 104 555,50111 555,50

3110 Świadczenia społeczne 106 000,00 - 7 000,00 99 000,00

Prace społ.użyt 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 000,001 183 662,00 1 118 662,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00 233 768,00243 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 - 10 000,00 42 000,00

brak zadania UG 52 000,00 - 10 000,00 42 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 15 000,00 272 494,00287 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 5 000,00 13 000,00

brak zadania UG 18 000,00 - 5 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 40 000,00 342 000,00382 000,00

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 40 000,00 150 000,00

brak zadania UG 190 000,00 - 40 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 94 500,0094 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 3 000,00 52 000,00

brak zadania UG 45 000,00 - 3 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

brak zadania UG 15 000,00 3 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna - 312,00117 700,00 117 388,00

92695 Pozostała działalność - 312,00 22 388,0022 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 312,00 12 688,00

brak zadania UG 13 000,00 - 312,00 12 688,00

18 903 533,02 18 998 888,6195 355,59Razem:

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 4



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone   
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XI.80.2015  z dnia 15 września  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 634 306,32505,591 633 800,73

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 717,00417,005 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 717,00417,005 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 658,8288,59570,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
658,8288,59570,23

1 917 182,611 916 677,02 505,59Razem:

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do Uchwaly Rady Gminy Baruchowo Nr XI.80.2015  z dnia 15 września  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 634 306,32505,591 633 800,73

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 717,00417,005 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 717,00417,005 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 658,8288,59570,23

3110 Świadczenia społeczne 646,0686,85559,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,761,7411,02

1 916 677,02 505,59 1 917 182,61Razem:

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik inwestycyjny  Gminy Baruchowo na 2015r
Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XI.80.2015 z dnia  15 września 2015- roku zmieniający Uchwałę 
Nr   III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 480 000,00 4 480 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 480 000,004 480 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

600 Transport i łączność 225 812,001 874 700,00 2 100 512,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 225 912,00 225 912,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 225 912,00 225 912,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 0,00 225 912,00 225 912,00

60016 Drogi publiczne gminne - 100,00 1 874 600,001 874 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 874 700,00 - 100,00 1 874 600,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 492 000,00 0,00 1 492 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo - Kretki 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 25 000,00 1 000,00 26 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 3 000,00 0,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 3 700,00 0,00 3 700,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Kolonia 14 000,00 0,00 14 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 4 000,00 0,00 4 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 33 000,00 - 28 000,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 260 000,00 31 900,00 291 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00105 000,00 105 000,00

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Zawada
 

Piaski 25 000,00 0,00 25 000,00

720 Informatyka 0,0049 075,00 49 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 49 075,0049 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 075,00 0,00 49 075,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 27 000,00 0,00 27 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 0,00672 362,00 672 362,00

75095 Pozostała działalność 0,00 672 362,00672 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 262,00 0,00 165 262,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 165 262,00 0,00 165 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 100,00 0,00 507 100,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 507 100,00 0,00 507 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00573 904,00 573 904,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 573 904,00573 904,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 804,00 0,00 251 804,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 251 804,00 0,00 251 804,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 100,00 0,00 322 100,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 322 100,00 0,00 322 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,00187 400,00 187 400,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 187 400,00187 400,00

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 900,00 0,00 140 900,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 140 900,00 0,00 140 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 0,00 21 500,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 21 500,00 0,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 000,007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 7 000,00 0,00 7 000,00

7 949 441,00 8 175 253,00225 812,00Razem

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 079 055,00

1. Kredyty i Pożyczki 952 1 300 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków

 

pochodzących z budżetu UE
903 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

7. Inne źródła (wolne środki) 955 1 779 055,00

Rozchody ogółem: 675 930,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 675 930,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzących z budżetu UE
963 0,00

3. Udzielone pożyczki 991 0,00

4. Lokaty 994 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie jednostki Urząd Gminy poprzez zwiększenie dochodów bieżących z

tytułu wpływu podatku VAT o kwotę 100.000 zł. Dokonano innych zmian w planie dochodów

zgodnie z przewidywanym wykonaniem. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3110.3.48.2015/74 z

dnia 31 sierpnia 2015 r zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 par. 2010 o

kwotę 417 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające świadczenia pielęgnacyjne.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.49.2015/74 z dnia 04 września 2015 r zwiększono plan

dochodów i wydatków w rozdziale 85215 par. 2010 o kwotę 88,59 zł z przeznaczeniem na

finansowanie wypłat dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym.

W planie wydatków jednostki Urząd Gminy dokonano zmian zgodnie z potrzebami.

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

-zmniejszono plan wydatków o kwotę 7.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa chodnika w ciągu drogi

gminnej Goreń Duży- granica Gminy".

-zwiększono plan wydatków o kwotę 225.912 zł- "Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną

między jednostkami" Jest to dotacja celowa przeznaczona dla Starostwa Powiatowego we

Włocławku w ramach podpisanego porozumienia na realizację wspólnego zadania -przebudowa

dróg powiatowych w ramach "Narodowego Programu Przebudowy Dróg lokalnych - Etap II

Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój "

-zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Trzebowo".

-zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Zawada- Piaski".

-zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Kurowo- Parcele".

-zmniejszono plan wydatków o kwotę 28.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Stawek".

-zwiększono plan wydatków o kwotę 31.900 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele".

Id: 5DBC9DC9-01C8-4DC7-88E1-31B67A3CECC7. Podpisany Strona 1




